
ZARZĄDZENIE NR 59.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.329.329,07 zł na kwotę 19.559.668,07 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.093.650,07 zł na kwotę 22.323.989,07 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 listopada 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832, poz. 4955, poz. 5048, 
poz. 5227, poz. 5404, poz. 5432, poz. 5570, poz. 5763 i poz.6018

Id: CCF369A2-A4B3-4CA6-AD0D-03E6FD1FE9C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 31 984,00 781,00

Urzędy wojewódzkie 29 684,00 781,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 684,00 781,00

pozostałe zadania z 75011- dochody 21 800,00 781,00

852 Pomoc społeczna 1 112 696,56 19 047,00

Zasiłki stałe 158 564,00 19 047,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

158 564,00 19 047,00

brak zadania dochody UG 158 564,00 19 047,00

855 Rodzina 3 936 310,92 210 511,00

Świadczenie wychowawcze 2 437 338,00 210 511,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 437 338,00 210 511,00

brak zadania dochody UG 2 437 338,00 210 511,00

19 329 329,07 230 339,00Razem: 19 559 668,07

2 647 849,00

85501

85216

75011

Rozdział Po zmianie

2 647 849,00

177 611,00

4 146 821,92

2 647 849,00

1 131 743,56

177 611,00

177 611,00

30 465,00

30 465,00

22 581,00

32 765,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 listopada 2019 r.

Id: CCF369A2-A4B3-4CA6-AD0D-03E6FD1FE9C5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 664 276,00

Urzędy wojewódzkie 69 147,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 684,00

pozostałe zadania z 75011 21 800,00

Pomoc społeczna 1 386 444,56

Zasiłki stałe 158 564,00

Świadczenia społeczne 158 564,00

brak zadania GOPS 158 564,00

Rodzina 4 050 386,92

Świadczenie wychowawcze 2 439 728,00

Świadczenia społeczne 2 402 398,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 2 402 398,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 857,00

brak zadania GOPS 2 857,00

Zakup usług pozostałych 4 480,00

brak zadania GOPS 4 480,00

Wspieranie rodziny 134 881,00

Świadczenia społeczne 130 521,00

brak zadania GOPS 130 521,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 916,00

brak zadania GOPS 2 916,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00

brak zadania GOPS 513,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

61,00

brak zadania GOPS 61,00

Zakup materiałów i wyposażenia 552,00

brak zadania GOPS 552,00

22 093 650,07

-56,06

-56,06

-0,19

-0,19

-0,31

-0,31

-222,44

-222,44

230 339,00

WYDATKI BUDŻETOWE

69 928,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4120

4210

Razem: 22 323 989,07

329,56

Dział

750

75011

4010

3110

781,00 2 665 057,00

781,00

781,00 46 465,00

781,00 22 581,00

1 405 491,56

177 611,00

177 611,00

177 611,00

4 260 897,92

2 650 239,00

2 610 383,00

852

855

85216

85501

85504

19 047,00

210 511,00

19 047,00

19 047,00

19 047,00

210 511,00

207 985,00

207 985,00

2 000,00

2 000,00

526,00

526,00

0,00

279,00

279,00

3110

4210

4300

3110

4010

4110

2 610 383,00

4 857,00

4 857,00

5 006,00

5 006,00

134 881,00

130 800,00

130 800,00

2 859,94

2 859,94

512,81

512,81

60,69

60,69

329,56

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 listopada 2019 r.

Id: CCF369A2-A4B3-4CA6-AD0D-03E6FD1FE9C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 684,00 781,00 30 465,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 684,00 781,00 30 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 800,00 781,00 22 581,00

855 Rodzina 3 934 710,92 210 511,00 4 145 221,92

85501 Świadczenie wychowawcze 2 437 338,00 210 511,00 2 647 849,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 437 338,00 210 511,00 2 647 849,00

5 054 342,07 211 292,00 5 265 634,07Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 listopada 2019 r.

Id: CCF369A2-A4B3-4CA6-AD0D-03E6FD1FE9C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 684,00 781,00 30 465,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 684,00 781,00 30 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 800,00 781,00 22 581,00

855 Rodzina 3 934 710,92 210 511,00 4 145 221,92

85501 Świadczenie wychowawcze 2 437 338,00 210 511,00 2 647 849,00

3110 Świadczenia społeczne 2 402 398,00 207 985,00 2 610 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 857,00 2 000,00 4 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 726,00 526,00 3 252,00

85504 Wspieranie rodziny 134 881,00 0,00 134 881,00

3110 Świadczenia społeczne 130 521,00 279,00 130 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 916,00 - 56,06 2 859,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 - 0,19 512,81

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

61,00 - 0,31 60,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,00 - 222,44 329,56

5 054 342,07 211 292,00 5 265 634,07Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 59.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 listopada 2019 r.

Id: CCF369A2-A4B3-4CA6-AD0D-03E6FD1FE9C5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.98.2019 z dnia 08 listopada 2019 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę
19.047 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych. Na podstawie decyzji
Nr WFB.I.3120.3.96.2019 z dnia 06 listopada 2019 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85501 par 2060 o kwotę 210.511 zł z
przeznaczeniem na realizację świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.97.2019 z dnia 08 listopada 2019 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 par 2010 o kwotę 781
zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.
Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Baruchowie zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: CCF369A2-A4B3-4CA6-AD0D-03E6FD1FE9C5. Podpisany Strona 1




